

genç-İMO 2. Yaz Eğitim Kampımızı gerçekleştirdik



Bu yıl ikincisi düzenlenen genç-İMO Yaz Eğitim Kampı, 31 Ağustos-7 Eylül 2010 tarihleri arasında İzmir'in Foça ilçesinde gerçekleştirildi. Kampa genç-İMO üyesi toplam 95 öğrencinin yanı sıra bazı İMO Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı.

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği kampa başvurular internet üzerinden alındı. İnşaat mühendisliği öğrencilerinin yanı sıra şehir ve bölge planlama ile mimarlık öğrencilerinden de başvuruların olduğu kampa 348 öğrenci katılmak istedi.

Kampın fiziki şartları da göz önünde bulundurularak yapılan değerlendirmeler sonucu 113 öğrenci kampa davet edildi. Kampa 29 üniversiteden 22 kadın, 73 erkek olmak üzere toplam 95 öğrenci katılım gösterdi.

Kamp programında seminerlere, söyleşilere ve çeşitli atölye çalışmalarına yer verildi. Halkoyunları, dalış, sinema ve tiyatro atölyelerinin yanı sıra bu yıl iletişim, fotoğraf, eşli danslar ve heykel atölyeleri de çalışmalar yapıldı.

TMMOB'deki toplumcu anlayışın mimarı TMMOB Eski Başkanı Teoman Öztürk'ün hayatını anlatan "Teoman Öztürk Belgeseli" ile İstanbul'da inşa edilen Boğaz Köprüsüne karşılık 68 Kuşak'ından bir gurup devrimcinin Hakkâri'de Zap suyuna yaptıkları köprüyü anlatan "Devrimci Gençlik Köprüsü" belgeselinin gösterimi de kamp programında yer aldı. Devrimci Gençlik Köprüsü Belgesel gösteriminin ardından Belgeselin yönetmeni Bahriye Kabayadı ile gerçekleştirilen söyleşiye gençlerin ilgisi yoğun oldu.

Açılış konserinde sahne alan "Betonarmy" kampın ilk gününde gençleri coşturdu. Kapanış konserinde ise akordeon ustası "Muammer Ketencoğlu ve Balkan Grubu" sahne aldı.

Kamp eğitmenleri ve öğrenciler kamp süresince atölyelerde yaptıkları çalışmalarını, kampın kapanış programında sundular. Büyük beğeni toplayan sunumlar arasında iki kısa film, tiyatro gösterileri, slâyet fotoğraf sunumları, halkoyunları ve eşli dans gösterileri vardı.

genç-İMO 2. Yaz Eğitim Kampı Kamp Programı

31 Ağustos 2010 - Salı

Kamp açılış toplantısı
Belgesel Gösterimi
Teoman Öztürk Belgeseli
Açılış Konseri - BETONARMY

1 Eylül 2010 - Çarşamba

Aziz Konukman
Türkiye'ye Bakmak: Ekonomik ve Siyasi Durum
Günbatımı Söyleşileri
12 Eylül'le Hesaplaşma: Referandum
Oğuzhan Müftüoğlu
Yaşar Seyman (Sendikacı)

2 Eylül 2010 - Perşembe

Yapı Atölyesi: Ahşap Yapılar-1
Ela Çil (Mimar)
Çağdaş Yapılarda Ahşap Kullanımı
Yapı Atölyesi: Ahşap Yapılar-2
Vedat Tokyay (Mimar)
Geleneksel Konutlar, Ahşap Konut Mirası

3 Eylül 2010 - Cuma

Yapı Atölyesi: Ahşap Yapılar-3
Erdem İnce (İnş.Yük.Müh.)
Ahşap Yapı Tasarımı
Foça'da Serbest Zaman

4 Eylül 2010 - Cumartesi

TMMOB ve Oda Politikaları
HES'ler ve Çevre
Taylan Ulaş Evcimen (İMO)
Mehmet Gürkan (Derelerin Kardeşliği Platformu Yön.Kur.Bşk.)
Film Gösterimi: Devrimci Gençlik Köprüsü
Günbatımı Söyleşileri
Bahriye Kabadayı (Devrimci Gençlik Köprüsü Filmi Yönetmeni)

5 Eylül 2010 - Pazar

TMMOB ve Oda Politikaları
Mehmet Soğancı (TMMOB Başkanı)
Serdar Harp (İMO Başkanı)
Kapanış Konseri:
Muammer Ketençoğlu ve Balkan Orkestrası

6 Eylül 2010 - Pazartesi

Kamp Değerlendirme Toplantısı
Atölyelerin Sunumu ve Kapanış

İMO Kurul ve komisyonları çalışmalarına devam ediyor

Uluslararası ilişkiler Kurulu

İMO Uluslararası ilişkiler Kurulu, 42. Dönem ilk toplantısını 7 Mayıs 2010 tarihinde İMO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Harp, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Ayşegül

Bildirici, Uluslararası İlişkiler Kurulu Başkanı Tuğrul Tankut, Kurul Üyeleri İbrahim Helvacı, Gülizar Özyurt ve Kurul Sekreterleri Osman Beşler ile Demet Özgür katıldı.

Toplantıda, ECCE'nin Londra'da gerçekleştirilecek Genel Kurul Toplantısı'na Tuğrul Tankut ve Gülizar Özyurt'un katılması; ASCE "Vizyon 2025" için destek verilmesi, bunun için bir ekip oluşturulması ve çalışmalara Haziran ayında başlanması kararlaştırıldı.

Ayrıca Küresel Altyapı Yolsuzlukla Mücadele Merkezi (GIACC) tarafından gelen işbirliği çağrısı ve İMO'nun çağrıya karşı alacağı tutum değerlendirildi.



Etüt Proje Rapor Değerlendirme ve Kriter Tespit Kurulu



Etüt Proje Rapor Değerlendirme ve Kriter Tespit Kurulu (EPRDKTK), İMO 42. Dönem ilk toplantısını 17 Mayıs 2010 tarihinde İMO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi.

İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Levent Darı, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, EPRDKTK Başkanı Nusret Suna, Raportörü Abdullah Kemal İllez, Üyeleri Muhammet Sağlam, H. Saniye Başaran, Ayhan Emekli, Muhittin Yengüner'in katılımlarıyla düzenlenen toplantıda, "İnşaat Mühendislerinin Yaklaşık/

Önerilen Ücret Hesap Tablosu" ve 17 Aralık 2009 tarihinde yürürlüğe giren İmar Kanunu değişikliği ile yapılandırılması düşünülen işçi/kalfa eğitimleri ve şantiye şefliği konuları görüşüldü.

Meslek İçi Eğitim Kurulu

Meslek İçi Eğitim Kurulu, 42. Dönem ilk toplantısını, 12 Haziran 2010 tarihinde İMO Toplantı Odasında düzenledi. Mustafa Tokyay, Bahadır Sadık Bakır, Nusret Suna, Alp Caner, İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Levent Darı, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Ayşegül Bildirici ile Kurul Sekreterleri Emrah Güventürk ve Osman Beşler'in katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Mustafa Tokyay Kurul Başkanı olarak seçildi.

Ulaştırma Kurulu

İMO Ulaştırma Kurulu, 42. Dönem ilk toplantısı 29 Haziran 2010 tarihinde İMO toplantı salonunda gerçekleştirdi.

İMO Yönetim Kurulu Üyesi Metin Korkmaz, Kurul Üyeleri Ali Fuat Günak, Hediye Tüydeş, İsmail Şahin, Sadi Sürenkök, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Ayşegül Bildirici ve Kurul Sekreteri Emrah Güventürk'ün katılımıyla düzenlenen toplantıda Komisyon Başkanlığı'nı Hediye Tüydeş'in yürütmesine karar verildi.

Toplantıda kurulun amaç, hedef ve yapacağı çalışmalarla birlikte DLH Genel Müdürlüğü "Kent İçi Raylı Sistemler Yönetmelik ve Şartname Taslakları" görüşüldü.

Yapı Denetim Komisyonu

İMO Yapı Denetim Komisyonu, 42. Dönem ilk toplantısını 7 Temmuz 2010 tarihinde İMO toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Toplantı, İMO Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Erdem, Kurul Üyeleri Bahaettin Sarı, Hatice Öz, Hüseyin Kaya, Mustafa Çampınarı, Şefika Seyhan Has, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez ve Kurul Sekreteri Emrah Güventürk'ün katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda Komisyon Başkanlığı'nı Bahaettin Sarı'nın yürütmesi kararlaştırıldı ve Komisyonun dönem içerisinde yapacağı çalışmalar ana başlıklar halinde değerlendirildi.



İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu

İMO İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kurulu, 42. Dönem ilk toplantısını 7 Temmuz 2010 tarihinde İMO toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Erdem, Doç. Dr. Uğur Müngen, Yrd. Doç. Dr. Selim Baradan, Yrd. Doç. Dr. S. Ümit Dikmen, Furkan Yıldız, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez ve Kurul Sekreteri Demet Özgür katıldı. Kurul Başkanlığına oybirliği ile Doç. Dr. Uğur Müngen seçildi.

Toplantıda, İMO'nun İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği'ne ilişkin yasal mevzuat değişikliklerine müdahil olması ve TMMOB Odaları ile ortak çalışmalar yürütmesi gerektiği değerlendirildi.

Ayrıca, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği alanında düzenlenecek temel eğitim programında uygulanacak müfredat, eğitim programının kriterleri, meslek içi eğitimlerde eğitmen olarak görev alabilecek kişiler ve eğitimin nerelerde uygulanacağı gibi konular ele alındı.



Su Yapıları Kurulu

İMO Su Yapıları Kurulu, 42. Dönem ilk toplantısını 9 Temmuz 2010 tarihinde İMO toplantı salonunda düzenledi. Murat Gökdemir, Selçuk Uluata, Hacı Ataseven, Ahmet Göksoy, Tansel Önal ve Murat İhsan Kömürücü ile Kurul Sekreteri Özge Özgür Karaçöl'ün katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda Murat Gökdemir Kurul Başkanlığı'na, Murat İhsan Kömürücü ise raportörlüğe seçildi.

Toplantıda kurulun bu dönem ele alacağı konular üzerinde değerlendirmeler yapıldı. Kurulun bu dönem özellikle HES'ler, barajlar ve güvenlik barajları konularını ele alması kararlaştırıldı.

Geoteknik Kurulu



İMO Geoteknik Kurulu, 42.Dönem birinci toplantısını 14 Temmuz 2010'da gerçekleştirdi. İMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Levent Darı, Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, Kurul Üyeleri Elif Yılmaz, Metin Arkün, Mustafa Laman, Oğuz Çalışan ve Kurul Sekreteri Osman Beşler'in katılımı ile düzenlenen toplantıda yeni dönem için Metin Arkün'ün kurul başkanlığı görevini yürütmesi kararlaştırıldı.

Toplantıda yeni dönemde yapılması planlanan çalışmalar üzerinde değerlendirmeler yapıldı. Buna göre geoteknik konularında, eğitimler ve seminerler düzenlenmesi, yayınlar hazırlanması, ilgili kamu kurumları ve TMMOB'ye bağlı Odalarla ortak çalışmalar yürütülmesi karar altına alındı.

Laboratuvar Komisyonu

İMO Laboratuvar Komisyonu, 42. Dönem ilk toplantısını 23 Temmuz 2010 tarihinde İMO toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Üyesi Metin Korkmaz, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, Laboratuvar Komisyonu Başkanı Haluk Selçuk, Komisyon Üyeleri M. Serdar Uygur, A.Ferhat Bingöl, Sabriye Banu İkizler, Mete Yıldız ve Komisyon Sekreteri Demet Özgür katıldı.

Toplantıda, Yapı Denetim Yasası'nın 81 ilde uygulamaya başlaması ile birlikte İMO laboratuvarlarında uygulanan deney formlarının yeni çıkan standartlara göre güncellenmesi, "İMO Beton ve Çelik Laboratuvarları Asgari Ücret Tarifesi"nin güncellenmesi ve e-imo uygulamasının hayata geçirilmesi konuları görüşüldü.

Ayrıca, Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği ve Danıştay 6. Dairesi'nin Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği'nin 13. maddesinin 4. fıkrasının yürütmesinin durdurulma kararına ilişkin bir çalışma grubu oluşturulmasına ve bu çalışmaların sonunda bir çalışma programı oluşturulması kararlaştırıldı.

Kamu ve Özel Sektör Çalışanları Özlük Hak ve Sorunları Komisyonu

İMO Kamu ve Özel Sektör Çalışanları Özlük Hak ve Sorunları Komisyonu, 42. Dönem ilk toplantısını 4 Ağustos 2010 tarihinde İMO toplantı salonunda gerçekleştirdi.

Toplantıya İMO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Züher Akgöl, İMO Yönetim Kurulu Üyesi Metin Korkmaz, İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, Kamu ve Özel Sektör Çalışanları Özlük Hak ve Sorunları Komisyonu Başkanı Selim Tulumtaş, Kurul Üyeleri Ferhat Yaşar Arıkan, Meral Savaş Çavga, Aydın Noğay, Yavuz Yazıcıoğlu ve Kurul Sekreteri Osman Beşler katıldı.

Toplantıda, Odamız üyelerinin büyük çoğunluğunu teşkil eden kamu ve özel sektör çalışanları ile kurumsal olarak Odamızın yaklaşmasını sağlayacak araçların geliştirilmesi yönünde öneriler üretilip, çalışmalar yapmak ve buna bağlı olarak Odamızın bu alandaki örgütlülüğünün geliştirilmesi konuları görüşüldü.

Ayrıca Anayasa'nın bazı maddelerinde değişiklik yapılması hakkındaki düzenlemeler ile ilgili olarak Kamuda çalışan üyelerimizi doğrudan ilgilendiren 53. ve 128. madde değişikliklerinin birlikte değerlendirilerek bildiri olarak düzenlenmesine ve söz konusu bildirin yaygın dağıtımının sağlanması kararlaştırıldı.

42. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi

İnşaat Mühendisleri Odası 42. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, 42. Dönem Çalışma Programı Taslağı gündemiyle 9 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleştirildi.

İMO Kültür Kongre Merkezi Teoman Öztürk Salonunda yapılan toplantıya Oda Yönetim Kurulu üyeleri, seçilmiş Danışma Kurulu Üyeleri, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Sekreter Yardımcıları, Şube Genel Sekreterleri katıldı.

Önce Divan seçiminin yapıldığı Danışma Kurulu Toplantısında, Divan Kurulu Başkanlığı'na Abdullah Bakır, Başkan Yardımcılığına Murat Gökdemir, Yazmanlığa Rıza Arslanbay ve Turan Kapan seçildi.



Danışma Kurulu Toplantısında, 42. Dönem Çalışma Programı Taslağında yer alan; İMO'nun örgütsel yapı ve çalışmaları, örgüt içi toplantılar, bilimsel ve teknik etkinlikler ile İMO'nun toplumsal yaşamdaki yerine ilişkin amaç ve hedefler tartışıldı.

Toplantının açılış konuşmasını, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Harp yaptı.

Serdar Harp'in ardından İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, Çalışma Programı Taslağı ile ilgili Danışma Kurulu Üyelerini bilgilendirmek üzere bir sunum yaptı.

Sunumun ardından Danışma Kurulu üyeleri, Çalışma Programı Taslağına ilişkin görüşlerini dile getirmek üzere söz aldılar. Taslağın, Odamızı önümüzdeki döneme hazırlama ve çalışma programının özünü vurgulama konusunda başarılı ve yeterli olduğu görüşünün hakim olduğu konuşmalarda, Türkiye'nin içinden geçtiği dönemde, TMMOB ve İMO'ya çok daha büyük sorumluluklar düştüğü belirtildi.

Çalışma Programı Taslağına ilişkin sırasıyla, Hakkı Nadir Çelebi (İMO İstanbul Şube), Necati Şahin (İMO Bursa Şube), Veysel Özkan (İMO Mersin Şube), İbrahim Koç (İMO Antalya Şubesi Seçilmiş Danışma Kurulu Üyesi) Hüseyin Tüfek (İMO Samsun Şube), Fikret Kemal Yıldırım (Eski Oda Genel Sekreteri), Turan Kapan (Seçilmiş DK üyesi İMO Diyarbakır Şubesi), Dursun Bulut (Seçilmiş Danışma Kurulu Üyesi İMO İstanbul Şubesi), Cemal Gökçe (İMO İstanbul Şube Başkanı), Galip Kılınc (İMO Yönetim Kurulu Üyesi), Halim Ceylan (İMO Denizli Şube Başkanı), Nevzat Ersan (İMO Ankara Şube Başkanı), Tahsin Vergin (İMO İzmir Şube Başkanı), Selçuk Uluata (TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi), Cihat Mazmanoğlu (İMO Hatay Şubesi Başkanı), Sadi Sürenkök (Seçilmiş Danışma Kurulu Üyesi, İMO Adana Şubesi), Ümit Alp (İMO Uşak Şube Başkanı), Ayhan Emekli (İMO İzmir Şube YK Üyesi), Murat Gökdemir (Seçilmiş DK Üyesi) söz aldı.

Konuşmaların ardından görüş, öneri ve eleştirileri yanıtlamak üzere söz alan Serdar Harp, İMO Danışma Kurulu üyelerine, gösterdikleri hassasiyet ve destekleri için teşekkür etti. İMO'ya düşen büyük sorumlulukların farkında olduklarını belirten Harp, "Gerekeni hep birlikte yapacağız, sorumluluklarımızdan kaçmak bir yana elimizden gelenin fazlasını yapmanın yollarını arayacağız. TMMOB'de ve İMO'da bu güç vardır ve Odamız gücünü kullanmaktan asla geri durmamıştır, durmayacaktır" dedi.

42. Dönemin şubelerarası ilk toplantısı yapıldı

Toplantı, Serbest İnşaat Mühendisliği Yönetmeliği Uygulama Esasları Taslağı hakkında fikir alışverişinde bulunmak amacıyla 24 Temmuz 2010 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi.



İMO 42. Dönem Şubelerarası ortak toplantıların ilki, Yönetim Kurulu üyeleri, şube yönetim kurulu başkanları ve sekreter üyelerinin katılımıyla 24 Temmuz 2010 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Serbest İnşaat Mühendisliği Yönetmeliği Uygulama Esasları Taslağı hakkında fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen toplantı, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Harp'in yaptığı açılış konuşmasıyla başladı.

Serdar Harp konuşmasına, ülkemizde yaşanan güncel gelişmelere ilişkin odamızın yaklaşımlarını dile getirerek başladı. 2000'li yıllardan itibaren yaşanan hızlı dönüşümün etkilerinin tüm toplumu biçimlendirdiğini ifade eden Harp, "Dış politikadan ekonomiye, Kürt Sorunu'ndan Anayasa Değişikliği'ne, sosyal politikalardan özelleştirmelere kadar her alan, içinden geçmekte olduğumuz dönemin kendine has dinamikleriyle yeniden biçim kazandığını, tüm bu gelişmelerin, yurttaş kimliğimizle olduğu gibi, mühendis kimliğimizle de bizleri ilgilendirdiğini" belirtti.

Harp, bu sarsıntılı dönüşüm sürecinde odamızın yalpalamadan durmasının en önemli nedeninin "ilerici ve toplumcu değerler etrafından şekillenmiş mesleki-demokratik mücadele anlayışımız" olduğunu söyledi.

Son günlerde mühendislik alanını yakından ilgilendiren yasal düzenlemelere de değinen Serdar Harp, AKP Hükümeti'nin iktidara geldiği günden bu yana en fazla rahatsızlık duyduğu kesimlerin başında yer alan Meslek Örgütlerinin etkisini azaltmak amacıyla olduğunu ifade etti. Harp Sözlerine şöyle devam etti: "Yüz binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısının kararlı duruşunu gören siyasi iktidar, şimdi de kendi döneminde hazırladığı yasalardan TMMOB ve bağlı odaların isimlerini arındırmaya çalışmaktadır. Son dönemde birbiri ardına gündeme gelen 'Teknoloji Fakülteleri', 'Karayolları Genel Müdürlüğü'nün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun', 'İş Kanunu'nda yapılmak istenen değişiklik' ve 'Belediye Kanunu'nda yapılan düzenlemeler', mühendislerin ve meslek odalarının yetkilerini ellerinden alan, uygulama alanını daraltan düzenlemeler olarak öne çıkmaktadır." Bu düzenlemelerin sadece inşaat mühendisliğine değil, tüm topluma zarar vereceğinin altını çizen Harp, İMO'nun bu düzenlemelere karşı mücadelesini büyüteceğini vurguladı.

Serdar Harp konuşmasının ilerleyen bölümlerinde, İMO'nun toplumsal sorumluluklarının en önemli ifadelerinden biri olan yapı güvenliği konusundaki en ileri düzenlemelerden birisi olan Serbest İnşaat Mühendisliği Yönetmeliği konusuna değindi. 2006 yılında uygulamaya giren yönetmeliğin yarattığı olumlu sonuçları sıralayan Harp, bu konudaki yasal süreçte de değindi. SİM Yönetmeliğinin bazı maddelerinin 2009 yılında yürütmelerinin durdurulması üzerine yapılan değişikliklerden bahseden Harp, uygulamayı mükemmelleştirmek için hayata geçirilmesi gereken esaslara dair hazırlanan taslak üzerine tüm şubelerimizin görüşlerini almak istediklerini ifade etti.

17 Ağustos Depremi'nin yıldönümünde düzenlenecek olan Depreme Duyarlılık Etkinliklerinin bu

yıl daha öncekilerden farklı biçimde, tüm TMMOB camiasının katılımıyla gerçekleştirileceğini dile getiren Harp, İMO şubelerinin bu konudaki çalışmalarını hızlandırmasını istedi. Harp, son olarak da, bu yıl ikincisi düzenlenecek olan genç-İMO 2. Yaz Eğitim Kampı hakkında bilgi vererek konuşmasını tamamladı.

Açılış Konuşmasının ardından toplantıya katılanlar SİM Yönetmeliği Uygulama Esasları üzerine öneri ve eleştirilerini dile getirdiler. Bu bölümde sırasıyla, Cemal Gökçe (İstanbul Şube), Abdullah Bakır (Adana Şube), Halim Ceylan (Denizli Şube), Kazım Zeyrek (Aydın Şube), Alifer Ataserver (Muğla Şube), Ünsal Eser (Bursa Şube), Necati Atıcı ve Ayhan Emekli (İzmir Şube), Murat Şahin (Ankara Şube), Müberra Çetinkaya (Eskişehir Şube), Şirin Açar (Diyarbakır Şube), Selim Harbiyeli (Hatay Şube), Musa Aynuru (Manisa Şube), Metehan Gündüz (Gaziantep Şube), Bora Kocabaş (Samsun Şube), Veysel Özkan (Mersin Şube), Cem Oğuz (Antalya Şube), Ali Çınar (Konya Şube), Hüsnü Gürpınar (Sakarya Şube), Mustafa Yaylalı (Trabzon Şube), Osman Taşseten (Tekirdağ Şube) ve İMO Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez söz alarak görüşlerini dile getirdiler.

Konuşmacıların tamamına yakını yapılan SİM Yönetmeliği uygulama esasları konusundaki çalışmayı olumlu bulduklarını ifade ederek kimi maddeler üzerindeki önerilerini dile getirdiler. Konuşmaların tamamlanmasının ardından Serdar Harp, burada dile getirilen eleştiri ve öneriler ışığında uygulama esaslarına son biçimini şekillendirileceğini ifade etti.

Şubelerarası toplantının son kısmı olan dilek ve temenniler kısmında söz alan Trabzon Şube Başkanı Mustafa Yaylalı, Mesleki Sorumluluk Sigortası konusunda çalışma yapılması önerisini getirirken, Sakarya Şube Başkanı Hüsnü Gürpınar da İMO'nun baskı grubu kimliğinin güçlendirilmesini istedi. Bu bölümde son sözü kullanan Serdar Harp, ilk kısımda kürsü kullanan bazı yöneticilerin yaklaşan Anayasa Referandumunu konusundaki görüşlerini hatırlatarak, kendisinin de referandum konusundaki görüşlerini ifade etti. AKP Hükümetinin 12 Eylül mağduriyetini propaganda malzemesi olarak kullanmasını eleştiren Harp, kendisinin darbenin muhataplarından birisi olduğunu hatırlatarak bu konunun suiistimal edilmesini kabullenemeyeceğini söyledi. Yıllardır eşitlikçi, özgürlükçü, demokratik bir anayasa talebini en güçlü biçimde dillendirdiklerinin altını çizen Harp, mevcut anayasa değişikliğinin bu talepleri karşılamadığı için "Hayır" oyu kullanacağını söyleyerek toplantıyı tamamladı.

TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, 41. Olağan Genel Kurulu 27-29 Mayıs 2010 tarihlerinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde yüzlerce delegenin katılımıyla gerçekleştirildi. Genel Kurul, 30 Mayıs Pazar günü TMMOB Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelikleri seçimlerinin yapılmasıyla sona erdi.

Genel Kurul, Divanın oluşturulmasıyla başladı. Divan Başkanlığına Nevzat Uğurel (ŞPO), Başkan Vekilliklerine Hüseyin Önder (EMO), H. Ülkü Özer (İMO), Yazman üyeliklere Ayhan Bingöl (HKMO), Fuat Kılıç (KMO), Celal Çetin Demirel (MADENMO) ve Nergis Bilgin (MMO) seçildi.

Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk Komisyonu'nun oluşturulması ve gündemin karara bağlanmasının ardından TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşması yaptı. Konuşmasında, 2 yıllık dönemde Türkiye'deki gelişmeler ve TMMOB'nin çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunan Soğancı, TMMOB'nin önümüzdeki dönemde de meslek ve meslektaş sorunlarının halkın sorunlarından ayrı tutulmayacağını bilerek çalışmalarını yürüteceğini; özgür ve demokratik bir Türkiye özlemiyle emekten ve halktan yana mücadelesini sürdüreceğini; barıştan, dostluktan, dayanışmadan ve bir arada yaşamdan yana etkinliklerin içerisinde yer alacağını ve toplumsal muhalefetin odağında, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna devam edeceğini ifade etti.

Mehmet Soğancı'nın konuşmasından sonra konuk emek-meslek örgütü ve siyasi parti temsilcilerinin konuşmalarına geçildi. Kürsüye sırasıyla DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, KESK Genel



Başkanı Sami Evren, Tez-Koop İş Genel Başkanı Gürsel Doğru, EMEP Genel Başkanı Levent Tüzel, ÖDP Genel Başkanı Alper Taş, TKP Genel Başkanı Erkan Baş, HAKPAR Genel Başkan Yardımcısı Celal Yıldız, Sosyalist Demokrasi Partisi Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Taka ve BDP Bitlis Milletvekili Mehmet Nezir Karabaş geldi.

Konuk konuşmalarının tamamlanmasının ardından Yönetmelikler Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu ve Kararlar Komisyonu oluşturuldu.

Genel Kurulun öğleden sonraki bölümünde TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu II. Başkanı Nail Güler çalışma raporunun, TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Selçuk Uluata mali raporun, Denetleme Kurulu Üyesi Nadir Avşaroğlu Denetleme Kurulu raporunun, Onur Kurulu Üyesi Tefvik Peker de Onur Kurulu raporunun sunumlarını gerçekleştirdi.

Raporların sunumundan sonra raporların görüşülmesine geçildi. 60'ın üzerinde delegenin söz aldığı çalışma raporu üzerine görüşmeler ikinci gün de devam etti.

Genel Kurul delege konuşmalarından sonra sırasıyla 40. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin Özügür, Oğuz Gündoğdu, İlker Ertem, Tuncay Şenyurt, Sabri Orcan, Nail Güler konuştular. Genel Kurul'un üçüncü günü 40. Dönem Yönetim Kurulu üyelerinin konuşmalarıyla başladı. Cemalettin Küçük, Gülay Odabaş ve 40. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanç'ının konuşmalarının ardından "son söz üyenin" hakkını Beyza Metin kullandı. Daha sonra yapılan oylama ile TMMOB Yönetim Kurulu aklandı.



Kararlar İçin Olağanüstü Genel Kurul Toplanacak

Genel Kurulun üçüncü günü olan 29 Mayıs Cumartesi günü, Yönetmelikler Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu ve Kararlar Komisyonu'nun raporlarının görüşülmesine geçildi. Ancak, kararlar zaman yetersizliği nedeniyle görüşülemedi ve karar önerilerinin görüşülebilmesi için olağanüstü genel kurul kararı alındı.

30 Mayıs 2010 Pazar günü gerçekleştirilen seçimlerde ise 41. Dönem Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu Üyeleri belirlendi.



Harp TMMOB'nin önümüzdeki dönem politik hattını değerlendirdi

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Harp Genel Kurulun ikinci günü söz aldı. İMO İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe, İzmir Şube Başkanı Tahsin Vergin, Adana Şube Başkanı Abdullah Bakır ve İMO Ankara Şube Sekreter Üyesi Ferhat Yaşar Arıkan da birer konuşma yaptı.

Serdar Harp konuşmasına Zonguldak'ta yaşamını yitiren madencileri anarak başladı. Türkiye'nin son dönem siyasi ve ekonomik atmosferi ile sol muhalefetin gündemini değerlendiren Harp, TEKEL direnişine TMMOB'nin verdiği desteğin sınıf dayanışmasının önemli bir göstergesi olduğunu

belirtti. Harp, "Tekel direnişi sırasında TMMOB'nin tavrının, salt mağdurlarla dayanışmayla sınırlı olmadığı, bunun politik bir tavır alış olduğu bilinmelidir" dedi.

Genel Kurul'un TMMOB'nin yeni döneminde izlenmesi gereken politik hattın genel çerçevesini belirleyeceğini kaydeden Harp, "Genel Kurulumuza düşen görev, doğru analizlerin doğru çözümlerle desteklenmesidir. Bir başka ifadeyle; politik pratik hat arasındaki uyumdur. Genel kurulumuzun bu uyumu sağlayacak politik iradeyi göstereceğine inanıyoruz" diye konuştu.

Harp, AKP'nin siyasi başarısızlıklarından birinin de Kürt sorununu konusunda yaşandığını vurguladı. Çözüm beklentisinin karşılıksız kaldığına dikkat çeken Harp, "

'Demokratik açılım' tartışmasıyla başlayan sürecin, AKP'nin kendi Kürt'ünü yaratma niyetinden öte anlam taşımadığı ve daha çok ABD'nin bölgeye dönük kurgusuyla ilgili olduğu ortaya çıktı. Kürtlerin yoğun olarak yaşadığı bölge kentlerinde belediye başkanlarının ve siyasetçilerin ellerine kelepçe takıldığı an 'açılım' resmen bitti; Anayasa paketinden parti kapatmaları zorlaştıran maddenin iktidar partisi milletvekillerinin de oylarıyla reddedilmesiyle, yeni bir dönem başlamış oldu" dedi.

Harp operasyonların başlamasının önümüzdeki dönemin zorlu ve çatışmalı geçeceğine işaret ettiğini vurguladı.

AKP'nin son dönemlerde TMMOB ve Odalarına dönük başlattığı yıpratma politikalarını da değerlendiren Harp, hedef açıktır; siyasi iktidar TMMOB'nin muhalif kimliğinden ve toplumsal ağırlığından rahatsızdır. Siyasi iktidarın 'ensesinde boza pişiren' meslek odaları güçsüzleştirilmek istenmekte, böylelikle bilim dışı, hukuk dışı uygulamalar rahatça hayata geçirilmeye çalışılmaktadır. Siyasi iktidarın ne yapmak istediği bellidir: TMMOB ve Odalarımızın uygulama ve etki alanlarını daraltmak, maddi olanakları kısıtlamak, merkezi yapılarını dağıtmaktır. 12 Eylül'ün faşizan ruhu, bugün AKP iktidarının uygulamalarında yaşamaktadır" diye konuştu

Harp, siyasi bir darbe döneminden geçtiğini ve bu dönemin demokratikleşme süreci olarak algılanmaması gerektiğini belirterek mühendisler, mimarlar ve şehir plancılarının bunun farkında olduklarını ve siyasi iktidarın emir eri olmayacak, örgütlerine sahip çıkacaklarını ve faşizme direneceklerini vurguladı.